
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про продаж земельної ділянки

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, керуючись 
Земельним кодексом України, пунктом 34 частини 1 статті 26, пунктом 16 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського 
району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Продати у власність із земель комунальної власності земельну ділянку 
несільськогосподарського призначення для подальшого продажу у власність 
фізичній особі-підприємцю Губанову Сергію Вячеславовичу  площею  0,0052 га 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі – землі житлової та 
громадської забудови (громадський будинок з господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами) по вул.Олімпійській,4 в м. Бровари вартістю 
162 292,00 грн. (сто шістдесят дві тисячі двісті дев’яносто дві гривні 00 
копійок). Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:049:0016.

2. Фізичній особі-підприємцю Губанову Сергію Вячеславовичу  в термін 
до 26.10.2024 року укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки.

3. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником 
Броварської міської ради Броварського району Київської області при укладенні, 
в нотаріальному порядку, договору купівлі-продажу земельної ділянки.

4. Управлінню земельних ресурсів виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області здійснювати контроль за 
надходженням коштів від продажу земельної ділянки.



2

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.09.2024
№ 1778-78-08


